

# **MCHJ Holding Aps**

**CVR-nr.: 40509925**

Jensensvej 11B  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2022**

**Mads Christian Høyer Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MCHJ Holding Aps  
Jensensvej 11B  
3400 Hillerød

e-mailadresse: mads.jorgensen@hotmail.com

CVR-nr: 40509925

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 383 kr. Resultatet er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	-60
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-60</b>
Andre finansielle indtægter		0	50.625
Øvrige finansielle omkostninger		-376	-36.501
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-376</b>	<b>14.064</b>
Skat af årets resultat		-7	-857
<b>Årets resultat</b>		<b>-383</b>	<b>13.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-383	13.207
<b>I alt</b>		<b>-383</b>	<b>13.207</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.470.000	2.470.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.475.000</b>	<b>2.475.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.475.000</b>	<b>2.475.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.885.900	1.887.666
Andre tilgodehavender		1.550.000	1.350.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.435.900</b>	<b>3.237.666</b>
Likvide beholdninger		6.091	204.693
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.441.991</b>	<b>3.442.359</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.916.991</b>	<b>5.917.359</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.657	3.040
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>52.657</b>	<b>53.040</b>
Skyldig selskabsskat		0	857
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	5.864.334	5.863.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.864.334</b>	<b>5.864.319</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.864.334</b>	<b>5.864.319</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.916.991</b>	<b>5.917.359</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	2.470.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.470.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.470.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
United Ejendomme ApS, Hillerød	24,95%	20.989.880	3.000.833

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring. Mellemregning med anpartshaver på 5,9 mio. kr. indfries kun, såfremt det er forsvarligt for selskabets fortsatte drift og der i øvrigt er likviditet til det. Erklæringen er gældende til og med 30.06.2023

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0